
ZARZĄDZENIE NR 320/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 roku poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 roku poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 44 302,65 zł do kwoty 78 660 836,11 zł, z tego: 

- zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 25 457,35 zł do kwoty 71 052 929,05 zł, 

- zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 69 760,00 zł do kwoty 7 607 907,06 zł, 

- zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy o kwotę 1,00 zł do kwoty 166 051,46 zł. 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 44 302,65 zł 

do kwoty 83 849 768,11 zł, z tego: 

-  zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 25 457,35 zł do kwoty 65 925 388,22 zł, 

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 69 760,00 zł do kwoty 17 924 379,89 zł, 

- zwiększa się wydatki z Funduszu pomocy o kwotę 1,00 zł do kwoty 166 051,46  zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

6. W załączniku nr 5 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

7. Załącznik nr 12 - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 82 927,20 152 687,20

Pozostała działalność 82 927,20 152 687,20

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 93 760,00

758 Różne rozliczenia 18 921 386,61 18 921 387,61

Różne rozliczenia finansowe 2 495 238,66 2 495 239,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

102 047,00 102 048,00

852 Pomoc społeczna 723 802,10 698 343,75

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 662,00 87 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 662,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 796,35 94 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 796,35 94 000,00

78 616 533,46 78 660 836,11Razem:

-6 796,35

44 302,65

-18 662,00

-18 662,00

85230 -6 796,35

1,00

1,00

-25 458,35

69 760,00

69 760,00

1,00

69 760,00

75295

85228

75814

Zmiany w planie dochodów gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Rozdział Zmiana

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  320/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 3 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 737 736,64 9 737 736,64

Urzędy wojewódzkie 231 130,00 231 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 529,00 124 418,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 6 606,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 595,10 22 234,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 031,90 1 284,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 405,10 19 585,75

4300 Zakup usług pozostałych 57 036,90 57 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 032,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 218 126,64 7 218 126,64

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 57 600,00 52 998,22

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 095,00 155 696,78

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 000,00 133 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 62 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 576 450,00 576 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 400,00 406 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 200,00 7 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

182 165,00 182 165,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 046,00 2 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749,76 1 749,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,24 296,23

752 Obrona narodowa 142 128,00 211 888,00

Pozostała działalność 142 128,00 211 888,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 600,00 130 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885 404,37 885 404,37

Ochotnicze straże pożarne 789 473,43 789 473,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 800,00 83 300,00-1 500,00

69 760,00

69 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01

-0,01

69 760,00

75295

75412

75101

75085

75075

-2 500,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

2 500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

75023

75011

0,00

-1 032,00

0,00

-4 601,78

4 601,78

-893,94

-360,26

-746,93

-3 819,35

-36,90

0,00

6 889,38

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  320/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 3 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 37 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 226 810,32 33 226 811,32

Szkoły podstawowe 18 438 752,11 18 439 675,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 806,20 353 569,68

4260 Zakup energii 646 830,00 638 172,94

4300 Zakup usług pozostałych 338 027,14 341 027,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 615 971,00 619 631,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 151 603,44 144 759,66

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 601,06 60 601,89

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 819,86 11 820,03

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 446 181,79 1 452 167,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 265,00 39 250,81

Przedszkola 7 254 214,88 7 248 839,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202 888,00 197 512,21

Świetlice szkolne 877 145,00 875 468,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 861,00 26 184,95

Stołówki szkolne i przedszkolne 844 760,61 845 377,76

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 32 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 319,00 12 936,15

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

359 016,00 355 487,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 556,00 9 027,23

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 727 811,00 2 730 865,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 343,00 81 397,82

851 Ochrona zdrowia 333 655,62 333 655,62

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 323 435,62 323 435,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 116,89 61 116,89

4300 Zakup usług pozostałych 192 068,73 182 068,73

852 Pomoc społeczna 2 598 699,25 2 573 240,90

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 283 165,00 264 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 414,00 30 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 823,00 175 375,00

Pomoc w zakresie dożywiania 130 496,35 123 700,00

3110 Świadczenia społeczne 130 496,35 123 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 604 680,82 1 604 680,820,00

0,00

85228

-6 796,35

-18 662,00

-3 214,00

-15 448,00

85230 -6 796,35

0,00

10 000,00

-10 000,00

-25 458,35

85154

80149

80150

80107

80148

80103

80104

3 054,82

-1 382,85

-3 528,77

-3 528,77

3 054,82

-5 375,79

-1 676,05

-1 676,05

617,15

2 000,00

-5 375,79

9 763,48

0,83

0,17

5 985,81

5 985,81

-8 657,06

3 000,00

3 660,19

-6 843,78

-2 500,00

4 000,00

1,00

923,8380101

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 2



Pozostałe zadania w zakresie kultury 235 280,00 235 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 950,00 77 750,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 830,00 107 230,00

83 805 465,46 83 849 768,11Razem:

-5 600,00

44 302,65

92105

-1 200,00

0,00

6 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 813 930,00 0,00

75095 772 930,00 0,00

6059 64 064,00 0,00

64 064,00 0,00

64 064,00 - 32 600,00

0,00 32 600,00

Własne Projekt 0,00 32 600,00

752 60 600,00 69 760,00

75295 60 600,00 69 760,00

6060 60 600,00 69 760,00

12 500,00 36 080,00

12 500,00 36 080,00

Środki z WUW 0,00 36 080,00

5 000,00 12 800,00

5 000,00 12 800,00

Środki z WUW 0,00 12 800,00

7 100,00 20 880,00

7 100,00 20 880,00

Środki z WUW 0,00 20 880,00

Inne

Zakup, dostawa i uruchomienie zbiornika na paliwo o poj. 5.000 l; 7528-W

Inne

48 580,00

32 600,00

32 600,00

130 360,00

130 360,00

130 360,00

48 580,00

36 080,00

17 800,00

17 800,00

12 800,00

27 980,00

27 980,00

20 880,00

Zmiany w wykazie wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie w 2025 roku

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 813 930,00

Pozostała działalność 772 930,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 064,00

64 064,00

31 464,00

Przedsięwzięcie grantowe w ramach projektu "Dostępny samorząd 2.0" -
"Blisko mieszkanca - urząd bez barier" 7594; 7593-W

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Inne

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup beczkowozu na wodę pitną o poj. 5.000 l; 7526-W

Inne

Zakup zbiornika moblinego na wodę pitną o poj. 6.000 l; 7527-W

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  320/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 3 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 1



17 854 619,89 69 760,00Razem 17 924 379,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 231 130,00 231 130,00

Urzędy wojewódzkie 231 130,00 231 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 529,00 124 418,38

Zlecone 117 529,00 124 418,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 6 606,06

Zlecone 7 500,00 6 606,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 595,10 22 234,84

Zlecone 22 595,10 22 234,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 031,90 1 284,97

Zlecone 2 031,90 1 284,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 405,10 19 585,75

Zlecone 23 405,10 19 585,75

4300 Zakup usług pozostałych 57 036,90 57 000,00

Zlecone 57 036,90 57 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 032,00 0,00

Zlecone 1 032,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

182 165,00 182 165,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 046,00 2 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 749,76 1 749,77

Zlecone 1 749,76 1 749,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296,24 296,23

Zlecone 296,24 296,23

7 908 269,73 7 908 269,73Razem: 0,00

-0,01

-0,01

75101

0,01

0,00

0,00

0,01

-36,90

-1 032,00

-1 032,00

-36,90

75011

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
oraz dotacji celowych do realizacji zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

-360,26

-3 819,35

-3 819,35

-746,93

-746,93

-893,94

-893,94

-360,26

6 889,38

6 889,38

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  320/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 3 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

750 700,00

700,00

2100 700,00

758 102 048,00

102 048,00

2100 102 048,00

801 474,46

474,46

2100 474,46

855 62 829,00

62 829,00

2100 62 829,00

166 051,46

Dział Paragraf Wartość
750 700,00

700,00

4350 700,00

801 102 522,46

73 194,61

4350 772,69

4750 60 601,89

4850 11 820,03

18 724,90

4750 15 662,84

4850 3 062,06

10 128,49

4350 455,40

4750 8 196,89

4850 1 476,20

474,46

4350 474,46

855 62 829,00

Rozdział

75095

80153

75814

80153

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

DOCHODY

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

Razem:

WYDATKI
Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Rozdział

75095

80101

80103

80104

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  320/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 3 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 1



62 829,00

3290 46 644,00

4350 1 725,00

4860 14 460,00

166 051,46Razem:

85595

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 320/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 03 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

44 302,65 zł do kwoty 78 660 836,11 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 25 457,35 zł do kwoty 71 052 929,05 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 69 760,00 zł do kwoty 7 607 907,06 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale 75814 zwiększa się dochody o 1,00 zł do kwoty 

102 048,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4752.13.2025.g z dnia 20 listopada 

2025 r. na dodatkowe zadania oświatowe dla uczniów i dzieci będącymi obywatelami Ukrainy; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 zmniejsza się dochody o 18 662,00 zł do kwoty 

0,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.532.2025.2 z dnia 

26 listopada 2025 r.; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 zmniejsza się dochody o 6 796,35 zł do kwoty 

94 000,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.546.2025.2 z dnia 

28 listopada 2025 r.; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale 75295 zwiększa się dochody o 69 760,00 zł do kwoty 

93 760,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.267.2025.16 z dnia 

28 listopada 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 78 616 533,46 44 302,65 78 660 836,11 
dochody bieżące, w tym: 71 078 386,40 -25 457,35 71 052 929,05 

Różne rozliczenia 18 697 330,23 1,00 18 697 331,23 
Pomoc społeczna 723 802,10 -25 458,35 698 343,75 

dochody majątkowe, w tym: 7 538 147,06 69 760,00 7 607 907,06 
Obrona narodowa 24 000,00 69 760,00 93 760,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

44 302,65 zł do kwoty 83 849 768,11 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 25 457,35 zł do kwoty 65 925 388,22 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 1



●wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 69 760,00 zł do kwoty 17 924 379,89 zł 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 

społeczne” zmniejsza się wydatki o 18 662,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

Wielkopolskiego; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85230 zmniejsza się wydatki o 6 796,35 zł do kwoty 

123 700,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 69 760,00 zł do 

kwoty 130 360,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Zakup beczkowozu na wodę pitną o poj. 5.000 l; 7526-W” zwiększa się 

wydatki o 36 080,00 zł do kwoty 48 580,00 zł; 

○w ramach zadania „Zakup zbiornika mobilnego na wodę pitną o poj. 6.000 l; 7527-W” 

zwiększa się wydatki o 12 800,00 zł do kwoty 17 800,00 zł; 

○w ramach zadania „Zakup, dostawa i uruchomienie zbiornika na paliwo o poj. 5.000 l; 7528-

W” zwiększa się wydatki o 20 880,00 zł do kwoty 27 980,00 zł; 

Pozostałe zmiany w zakresie działów 750, 751, 754, 801, 851, 921 obejmują przeniesienia 

w rozdziałach i paragrafach w celu prawidłowej wydatkowania środków w zakresie realizowanych 

zadań, zgodnie z pismami pracowników merytorycznych i kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 83 805 465,46 44 302,65 83 849 768,11 
wydatki bieżące, w tym: 65 950 845,57 -25 457,35 65 925 388,22 

Oświata i wychowanie 33 206 000,32 1,00 33 206 001,32 
Pomoc społeczna 2 598 699,25 -25 458,35 2 573 240,90 

wydatki majątkowe, w tym: 17 854 619,89 69 760,00 17 924 379,89 
Obrona narodowa 60 600,00 69 760,00 130 360,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1129EA39-484A-48C4-8E70-062039EDC45E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 320/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


